
 
 

Maanomistajain Liitto – Jordägarnas Förbund r.y. 
 

 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

 
 

 
YLEISTÄ 
  

Maanomistajain Liiton toiminnan painopiste oli uuden strategian toimeenpanon 
aloittaminen. 
 
Syksyllä Liiton puheenjohtajaksi valittiin Sebastian Sohlberg ja pitkäaikainen 
toiminnanjohtaja Tuija Nummela jäi pois. Uutena tehtävään valittiin Kimmo 
Collander, ja samalla Liiton toimisto muutti Helsinkiin Annankatu 12:een. 
 

 
 

HALLINTO 
 
Liittokokoukset 

 
Vuosikokous pidettiin 30.5.2022 Askolassa, Prestbackan Pitokartanossa.  
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 2.12.2022 Hotel Arthurissa ja etäyhteyksillä. 
Hallitukseen valittiin uusina varsinaisina jäseninä Jari Leppä eroa pyytäneen Reijo 
Karhisen tilalle. Erovuoroisten tilalle valittiin Tapio Sinkkilä (varajäseneksi Fredrik 
Pressler) ja Linda Langh (varajäsenkesi Ellen Rydbäck). Hallitus valitsi 
keskuudestaan Sebastian Sohlbergin puheenjohtajaksi ja Jari Lepän 
varapuheenjohtajaksi vuodelle 2023. 
 
Kokouksessa päätettiin myös uudesta jäsenmaksujärjestelmästä, joka perustuu 
jäsenen maaomistusten pinta-alalle. 

 
 

Hallitus 2022 
 

 
Hallitus:    varajäsen    kausi 
Reijo Karhinen, pj   Ellen Rydbeck   2022–23  
Sebastian Sohlberg, vpj  Mikael Jensen   2021–23  
Tomas Landers   Aarne Schildt    2021–23 
Fredrik Pressler   Kimmo Collander   2020–22  
Juha Pylväs    Tuomas Kettunen   2022–24 



 
Eine Rosenberg-Riihimäki Tiina Hämeenniemi   2020–22 
Kari Räihä    Tommi Lunttila   2022–24 
 
   
Hallitus piti toimintavuoden aikana seitsemän kokousta. 
 
 

Toiminnantarkastajat 
 

Vuoden 2022 toiminnantarkastajiksi valittiin Björn von Konow ja Peter Storsjö, 
varalle Ilmari Hiidenheimo ja Jorma Honkanen. 

 
Toimihenkilö ja toimisto 

 
Liiton osa-aikaisena toiminnanjohtajana oli marraskuuhun asti MMK Tuija Nummela, 
jonka jälkeen pol.mag., M.Sc. Kimmo Collander hoiti tehtävää. Samaan aikaan 
toimisto muutti Kärkölän kunnanvirastolla Rud Pedersen Public Affairsin tiloihin 
Helsingin Annankatu 12:een. 
  
Liiton kirjanpidon hoiti Tilitoimisto Iltavirka, Meria Pesonen. 
 
 

Perustamisvuosi 
 

Maanomistajain Liitto r.y. on perustettu vuonna 1945. 
 
 

TOIMINTA 
 

Jäsenyys ja palvelut 
 

Liiton jäsenet ovat merkittäviä maanomistajia, jotka edustavat huomattavaa osaa 
Suomen pinta-alasta. Jäsenmaksu-uudistuksen avulla jäsenkuntaa pyritään 
laajentamaan myös pienempiä alueita omistaviin. Jäsenyyttä aloitettiin tarjoamaan 
aktiivisesti Liiton arvoja tukeville yhteisöille, joista Suomen yhteismetsät ry:n 
edustaja valittiin Liiton hallitukseen.  

 
Liitto tarjosi jäsenilleen maksutonta puhelinneuvontaa maanomistukseen liittyvissä 
yleisluontoisissa kysymyksissä. Tärkeimpänä kumppanina on toiminut 
Maanomistajien Arviointikeskus Oy, joka tarjoaa jäsenistölle alennusta laki-, 
edunvalvonta- ja arviointipalveluistaan.  
 

Julkaisutoiminta 
 

Maanomistaja-lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Taitosta vastaa Creative peak – 
toimisto Loviisassa. Painopaikka on Grano Oy. Päätoimittajana toimi Tuija 
Nummela. 



 
Maanomistaja-lehti sisältyy jäsenmaksuun. 
 
Liiton kotisivut ovat tärkein ikkuna jäsenistön ulkopuolelle. Liitolla on oma Facebook-
sivu sekä toiminnanjohtajalla profiili. Sähköinen jäsenviesti lähetettiin kahdesti. 
 
Syyskokoukseen lähetettiin kaikille jäsenille kirjekutsu, jossa oli mukana 
mahdollisuus laittaa joulutervehdys Maanomistaja-lehteen. 

 
Varainhankinta 
 

Maanomistajain Liitto järjesti potentiaalisille sponsoreille varainkeruutilaisuuden 
22.11. Thorsvikissa. Tilaisuuden avulla saatiin sitoumukset merkittävästä 
rahallisesta tuesta, jolla Liiton toimintaan saadaan huomattavia lisäresursseja. 

 
Kansainvälinen yhteistyö 
 

Maanomistajain Liitto on jäsenenä European Landowners´ Organization järjestössä. 
Liiton edustajana (Governor) ELO:ssa jatkoi Sebastian Sohlberg (varalla Tomas 
Landers). 
 
Maanomistajain Liitto on jäsenenä European Historic Houses Associations (EHH) – 
järjestössä. Liiton edustajana (Governor) ovat Wilhelm von Nandelstadh ja Kaj af 
Enehjelm. Vuoden 2020 yleiskokouksessa EHH:n hallitukseen vuosiksi 2021–23 
valittiin Henrik Creutz. 

 
Rakennushistoriallinen jaos 

 
Hallitukseen kuuluivat jäsenet Henrik Creutz (pj), Wilhelm von Nandelstadh, Eine 
Rosenberg-Riihimäki, Hannele Helkama-Rågård, Harri Henrik Creutz toimi 
hallituksen jäsenenä Männistö, Fredrik Pressler, Wilhelm von Nandelstadh ja 
Christine Linder sekä asiantuntijat Ilta-Kanerva Kankaanrinta, Wilhelm Brummer ja 
Kimmo Collander. 
    

Metsätoimikunta 
  

Hallituksen nimeämän metsätoimikunnan jäseninä olivat Sebastian Sohlberg, Albert 
Grotenfelt ja Tomas Landers (pj). 
 

Vesialuetoimikunta 
 

Vesialueomistajien liitto VEALO ry ja Maanomistajain liitolla on yhteinen toimikunta, 
joka ajaa vesialueiden omistajien etua. VEALO:n edustajat ovat Reima Räty ja 
Juha-Pekka Ripatti. Maanomistajain Liiton edustajina olivat Fredrik Pressler (pj.), 
Tiina Hämeenniemi ja Tuija Nummela. Keskeinen teema oli kalatalousalueiden 
käyttö- ja hoitosuunnitelmat. 
 

 



 
Nimitystoimikunta 
 

Nimitystoimikunnan jäseninä olivat Albert Grotenfeldt ja Tommi Lunttila sekä 
puheenjohtaja Sebastian Sohlberg. 
 

 
Wildlife Estates -tunnus  
 

Maanomistajain Liitto on mukana Luonnon- ja riistanhoidonsäätiön johtamassa 
yhteistyöryhmässä, joka hallinnoi WE-tunnusta Suomessa. Työryhmä ei 
kokoontunut vuoden aikana. 
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